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ת"פ 32793/10/10 – מדינת ישראל נגד אנטון ברוסניצין
בית משפט השלום בנתניה

02 פברואר 2015 ת"פ 32793-10-10 מדינת ישראל נ' ברוסניצין
בפני כב' השופטת גלית ציגלר

מדינת ישראל המאשימה
נגד

אנטון ברוסניצין הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד ואסים בדר

הנאשם ובא כוחו עו"ד דורון לוי

           

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירות של נהיגה בשכרות, נהיגה ללא רישיון נהיגה ואיומים, אירוע
שהתרחש ביום 5.3.10.

במסגרת הסדר תוקן כתב האישום לקולא, נמחקה ממנו הוראת חיקוק ועובדה מסוימת, הנאשם הודה ונשלח לשירות
המבחן.

שלו הפעולה  שיתוף  היה  הדרך  בתחילת  כי  ויאמר  תסקירים,  מספר  הנאשם  של  בעניינו  התקבלו  התיק  התנהל  מאז 
מוגבל ובלתי מספק, אך ככל שההליך התקדם ניכר שיתוף פעולה טוב יותר, שינוי במצבו האישי של הנאשם, הקפדה על

הגעה למפגשים, שיתוף עד כדי כך שקצין המבחן התרשם שיש מקום לצו מבחן ולשל"צ.

בנסיבות אלה ולאור ההתקדמות שחלה, הגיעו הצדדים להסדר, וביקשו במשותף להשית על הנאשם עונש של מאסר על
תנאי, של"צ בהיקף נרחב, קנס, פסילת רישיון בפועל ופסילה על תנאי וביקשו לכבד את ההסדר.

הנאשם יליד 1991, כבן 23 ובעברו הרשעות בעבירה של העדר מן השירות.
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נראה כי ההליך הפלילי וההתנהלות שלו הובילו את הנאשם לשינוי מסוים בדרכו.

הנאשם שיתף פעולה, הודה בעבירות המיוחסות לו ובכך חסך זמן יקר מכל המעורבים, עדים, באי כוח ובית המשפט.

הנאשם לקח אחריות על אותו מעשה ומאז ביצוע העבירה לפני כ- 4.5 שנים לא נפתחו לו תיקים נוספים.

לזכות יש לזקוף  ובנסיבות שפרטתי  זאת  יש לתת עליה את הדין, אולם לצד  כי מדובר בעבירה חמורה אשר  אין ספק 
אישיותו של ואת  בענישה  הצורך  שציינתי, את  הגורמים  כלל  בוחנת את  כשאני  הנסיבות המקלות.  כל  גם את  הנאשם 
הנאשם והתקדמותו כאמור, לצד גילו הצעיר, נראה כי יש מקום לכבד את ההסדר וכי הוא כולל רכיבי ענישה מאוזנים

אשר יש בהם כדי לתת מענה לענישה הנדרשת.

לאור כל האמור לעיל, אני מאשרת את ההסדר וגוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א.        4 חודשי מאסר על תנאי לתקופה של 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור איזה מהעבירות בהם
הורשע.

ב.         הנאשם יבצע 300 שעות של"צ במסגרת יד שרה בנתניה.

ג.         אני פוסלת את הנאשם מלקבל ולהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של שנתיים.

לנאשם אין רישיון ואין צורך בהפקדה.

ד.         4 חודשי פסילה על תנאי לתקופה של 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור איזה מעבירות
התעבורה בהן הורשע.

ה.        קנס בסך 2,000 ₪ אשר חלקו יקוזז מהסכום המופקד בתיק מ.י. 10867-03-10 והיתרה תשולם עד
ליום 2.3.15. ככל שאין כספים מופקדים, ישולם הקנס עד ליום 1.4.15.

             לא ישולם הקנס או שיעור ממנו - ירצה הנאשם 25 ימי מאסר תמורתו.

זכות ערעור תוך 45 יום.
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ניתנה והודעה היום י"ג שבט תשע"ה, 02/02/2015 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר , שופטת

הוקלד על ידי אורית זיתוני
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